SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BV-HCQT
V/v đề nghị cung cấp thông tin giá cả,

dịch vụ gói thầu: Mua quà bằng
hiện vật bồi dưỡng cho hiến máu

tình nguyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua quà bằng
hiện vật bồi dưỡng cho hiến máu tình nguyện, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Địa chỉ: Số 11,

đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Bà Phạm Thị Kim Quy, Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 0915 914 339
- Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu đơn vị gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh
Hà Giang, Tổ 10 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang. Điện thoại: 02193 886
411.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh

Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang
- Nhận qua email: kimquybv@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày kể từ ngày báo giá
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Nhà thầu liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch

vụ hàng hóa theo Bảng đính kèm
Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng Website; Ioffice Bệnh viện
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

DANH MỤC CHI TIẾT
(Kèm theo công văn số      /BV-HCQT, ngày      tháng      năm 2025)

TT
Tên,
nội

dung
Mô tả ĐVT Số lượng

Địa điểm
thực hiện

Thời
gian
thực
hiện

Khăn
tắm

Chất liệu: Vải cotton 100%
Kích thước: (D x R): (140 x 70) cm, định
lượng: 350 gam
Màu sắc: Các loại màu
Có bản tự công bố sản phẩm
Có túi dễ phân hủy đựng bộ sản phẩm
Có mã vạch để nhận biết xuất xứ sản
phẩm. Trên tem khăn ghi rõ tên công ty,
địa chỉ, số điện thoại, nguồn gốc xuất xứ

Cái 1000

1 Áo
mưa

- Chất liệu : PVC cao cấp
- Màu sắc : Xanh, Xám
- Phần giữa thân áo trước may bằng nhựa
trong
- Đầu mũ có Kính chắn mưa

Cái 1.000

2
Ô tự
động

Chất liệu: Vải 100% Polyeste.
Khung xương được sơn tĩnh điện
Kích thước:
Chiều dài khi mở : 60cm
Chiều dài khi gập: 45cm
Đường kính khi mở: 110cm
Màu sắc: Đa dạng
Gia công: Sản phẩm có 8 gióng đỡ. Tay
cầm bằng nhựa có dây treo với độ dài:
10cm.
Quy cách: Mỗi sản phẩm được để trong 1
túi bọc bằng vải dù và 1 túi nilon bọc bên
ngoài
Có giấy chứng nhận thành phần nguyên
liệu hoặc chất liệu của cơ quan có thẩm
quyền cấp. Có bản tự công bố sản phẩm

Cái 1.000

3
Bình
trà

Chất liệu: Sứ men ngọc cao cấp
Màu sắc: Màu xanh ngọc
Chế tác: Vẽ hoa sen
Kích thước: Chiều cao 16 cm, phần ngang
to nhất 10cm, miệng 5,5cm, đáy 8cm
Nắp bình trà: Chất liệu bằng kim loại màu
nhũ vàng. Có 2 lớp nắp: Phía trong nắp
hút, phía ngoài nắp ren vặn vào cổ bình

Cái 1.000

Bệnh
viện Đa

khoa tỉnh
Hà Giang

Dự
kiến
90

ngày

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T09:40:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T09:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T10:25:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T10:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T10:25:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T10:25:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T10:25:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T10:26:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T10:27:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!